
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
东城街道邵宅村原天天快递场地对

外招租,面积约8500㎡。租期：三年。经
营范围：除易燃、易爆及危化品外，适宜物
流、仓储。取标方式：最高价中标。请于
2024年8月18日至8月28日到西城街道
牟 店 109 号 三 楼 报 名 。 联 系 电 话 ：
13858922153、13868994820、639820。
永康市东城街道邵宅村股份经济合作社

金华市启泰工程咨询有限公司
2024年8月19日

招租公告
永康市东城街道夏溪村商业街摊位

公开招租。报名时间：2024年8月28日

至2024年8月30日16时止。

咨询电话：13735701616（马先生），

市府网683616。

永康市东城街道夏溪村股份经济合作社

2024年8月20日

招标公告
古山一村利民桥附近五六常有房屋

10 间（700 平方米）出租，拟在村里进行

公开招标，标底每年每平方米160元。报

名时间：2024年8月20日至8月25日。

联系人：13605895330吕先生。

永康市古山镇古山一村股份经济合作社

2024年8月20日

2024年8月20日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

讣 告
永康市人民政府办公室退休干部应岩火同志，因病于 2024年 8 月

19日凌晨4点在永康市中医院辞世，享年95岁。

遵照应岩火同志生前遗愿及家属意愿，丧事从简，不举行遗体告别

仪式。

特此讣告。

永康市人民政府办公室

2024年8月20日

讣 告
我父应岩火，永康市人民政府办公室退休干部，因病于2024年8月

19日凌晨4点在永康市中医院辞世，享年95岁。
遵照我父生前遗愿，丧事从简，不举行遗体告别仪式。在此，衷心

感谢单位领导及亲朋好友的关心。
大儿子：应伟民 大儿媳：程玉叶
小儿子：应伟新 小儿媳：金 川
女 儿：应丽英 女 婿：周志强 泣告

2024年8月20日

食堂招工
永康市民主小学招食堂
厨师、面点师、帮工，联系
人：方老师。联系电话：
15088238669（市 府 网
589778）。

厂房出租
黄碧街整幢厂房，共三
层，不分租，面积 6755 平

方米(占地 2200 平方米，

一层高8米，3吨货梯)，交
通便利，价格面议。联
系电话：18057817726。

厂房出租
芝英柿后工业区厂房二
楼 800㎡，三楼 1100㎡，
办公室160㎡，可分租，变
压器大，大车进出方便，3

吨 电 梯 。 联 系 电 话 ：

15395795599。

加工中心车间对外承包

本 公 司 加 工 中 心 车 间

（cnc五台）对外承包。联

系 电 话 ：13967920239，

685239。

出 租
芝英南市街沿街 1-3 楼

9000㎡厂房 ，沿街店面4

间、2 至 4 楼各 5 间出租

（宜办公、电子商务、培训

等 ） 。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租
唐先上洋山小微园全新

厂房，单层 1800㎡，1-2

层出租，1 楼层高 7.5 米，

消防喷淋，门口空阔。电

话：13626794399。

声 明

浙江三弗新材料科技有

限公司遗失公章一枚，声

明作废。

声 明

永康市问道电子商务有

限公司遗失公章一枚，声

明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


